注意：要敲公司的公章

就业协议

甲方（用人单位）

敲章

乙方（毕业生）

姓名  性别  民族  身份证

毕业院校浙江经济职业技术学院（本科班填写本科院校名称)

政治面貌中国党员或共青团员

专业名称写全称（按就业系统中毕业专业填)

学号211119XX等8位学号

院系写全称（商贸流通学院）

学历统一在专科（高职）或本科一栏的选项框中打√

学制

普高P班、职高S班填3

3+2、五年制W班填2

本科B班填4

毕业时间202206

电子邮箱xx@qq.com

手机号码本人手机

毕业生签名时间按签订时间填     年  月  日

单位名称 杭州xxx有限公司

统一社会信用代码（单位机构代码）

1．此处填写社会信用代码18位，查询

网址：

国家企业信用信息公示系统：http://

www.gsxt.gov.cn/index.html

天眼查：https://

www.tianyancha.com/

在天眼查小程序里输入公司名称查

单位性质 机关  高等教育

单位行业

职位类别

通讯地址

浙江省 杭州 市/县 XX区 XX路

XX号

联系人（公司） 陈XX

手机 0573-XXXXXXXX

电子邮箱 xx@qq.com

档案转寄单位名称

XX市人力资源和社会保障局或XX市人

才市场管理办公室（一般是就业单位

当地所在的人才市场和保障局）

联系人 xxx

联系方式 xxxxxxx

档案转寄地址 浙江省 杭州市/县 XX区 XX 路 XX号

用人单位或单位人事部门签章 年 月 日     XXXX年X月X

用人单位上级主管部门 年   月 日   XXXX年X月X日 注意事项

关于第二个章（人才市场）的问题

（1）盖国企、教育局、公安局的章皆有效。

（2）办理接收函（接收函有人才市场章）可以代替就业协议书的人才市场章。

（3）杭州市就业接收函办理流程：以杭州为例，请用人单位先到杭州市人力资源和

社会保障网（http://www.zjhz.hrss.gov.cn/index.html)的“高校毕业生就业”图

标点开到“单位入口”注册登记，“个人入口”注册登记，待审核通过后，网上下载

接收函打印出来就可以了。

用人单位即可与毕业生签订就业协议

院（系）就业管理部门盖章 年 月 日 XXXX年X月X日

院校毕业生就业管理部门

院校审核通过后，在院校就业管理部门栏会自动加上“学校审核通过”字眼，学院和

学校无需再盖章。

补充协议内容